
 

 

 

Uchwała nr 32/2024 

 

Rady Dziekańskiej Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 25 października 2024 roku 

 

w sprawie zatrudnienia  na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych w Katedrze Meteorologii i Klimatologii, na Wydziale Nauk o Ziemi i 

Gospodarki Przestrzennej 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 16 

kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 120 z późn. zm.), 

 

Rada Dziekańska Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

 

 

postanawia, co następuje 

 

§ 1  

 

pozytywnie opiniuje zatrudnienie dr. Sławomira Sulika na stanowisku adiunkta  w grupie 

pracowników badawczo-dydaktycznych, w Katedrze Meteorologii i Klimatologii na czas 

nieokreślony. 

 

Uzasadnienie 

Dnia 13 września 2024 roku przeprowadzono głosowanie ww. sprawie. Wyniki głosowania 

(uprawnionych do głosowania   8 osób): 

– głosów oddanych –  8 

– za – 7 

– przeciw –  0 

– wstrzymujących się –  1 

         

 

   

    
 Dziekan Wydziału  

 Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

 (-) dr hab. Marcin Świtoniak, prof. UMK 


